
01/04/2025, 10:43 Extrato de publicação 015/2025-FME - BLLCOMPRAS 

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DyOdarbny4iEFsYbEtZyaiuGpNVMBS2BEIqwPj2epx0KCQKfAV8O%2F5EzqZYpGREopf23jMLpZA52GglFM_yCu43drMqRRgkGk11vxxn… 1/1 

 

 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 015/2025-FME 

Nº PROC. ADM. 2024024594 
Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna público 

para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a 

regulamentação 163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO DE 

BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA. 

 
PUBLICAÇÃO: 01/04/2025 10:43 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 01/04/2025 17:00 

FIM REC. PROPOSTA: 23/04/2025 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 23/04/2025 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 11.518.566,5300 
 

 

OBJETO DO PROCESSO 

 
Contratação de serviço contínuo de limpeza e conservação nas dependências das Unidades da Rede Municipal de Ensino de 

Luziânia - GO e respectivos bens móveis, com o fornecimento de mão de obra e de materiais, saneantes domissanitários, 

utensílios, e equipamentos, entre outros, junto a Secretaria Municipal de Educação; 
 

 
Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView? 

param1=%5Bgkz%5DE92sHZ3MEiEORsv2t9li42QQkmkIK%2FUGTfqFmzWKJnV2q_IOb_KjJZqC5JfScDxumZ9AwwprNgdEJUaNOvhOSDgxwMOT36KxaGEhL7WutxM%3D 

 
 
 
 
 

 

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 

LUZIÂNIA-GO - 01/04/2025 

mailto:cpl.luziania@gmail.com
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DE92sHZ3MEiEORsv2t9li42QQkmkIK%2FUGTfqFmzWKJnV2q_IOb_KjJZqC5JfScDxumZ9AwwprNgdEJUaNOvhOSDgxwMOT36KxaGEhL7WutxM%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DE92sHZ3MEiEORsv2t9li42QQkmkIK%2FUGTfqFmzWKJnV2q_IOb_KjJZqC5JfScDxumZ9AwwprNgdEJUaNOvhOSDgxwMOT36KxaGEhL7WutxM%3D

